

إعلان شركة تشب العربية للتأمين التعاوني عن النتائج المالية الأولية الموحدة لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 31 مارس 2023 على النحو التالي

بند	الربع الحالي	الربع المماثل من العام السابق	التغيير %
إيرادات التأمين	75,775	72,127	5%
مصرفات خدمة التأمين	(93,462)	(24,228)	286%
صافي دخل / (مصرفات) من عقود إعادة التأمين	18,148	(40,303)	-145%
صافي عائد الاستثمار	4,184	2,414	73%
صافي نتائج التأمين والاستثمار	4,287	10,167	-58%
الدخل قبل الزكاة وضريبة الدخل	5,167	7,628	-32%
مجموع الدخل الشامل للفترة	4,485	4,277	5%
بند	الربع الحالي	الربع المماثل من العام السابق	التغيير %
مجموع حقوق الملكية (قبل خصم حقوق الأقلية)	399,287	390,062	2%
ربحية (خسارة) السهم			